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Ligne 201 "MILLY LAMARTINE - PRISSE - MACON"

Aller

MILLY LAMARTINE - LA ROCHETTE

MILLY LAMARTINE - LE BOURG

MILLY LAMARTINE - LES CARTELETS
MILLY LAMARTINE - VERCHERES

LA ROCHE VINEUSE - STADE

LA ROCHE VINEUSE - CENTRE

LA ROCHE VINEUSE - LA SCIERIE

PRISSE - COLLONGE RD17

PRISSE - COLLONGE LAVOIR

PRISSE - LES BOUTEAUX MONTCEAUX
PRISSE - LES CRAYS

PRISSE - LA BEUGNONNE

LA ROCHE VINEUSE - SOMMERE LE BAS
LA ROCHE VINEUSE - SOMMERE LE HAUT
LA ROCHE VINEUSE - LES ALLOGNIERS

LA ROCHE VINEUSE - LE GROS MONT

LA ROCHE VINEUSE - NANCELLE
CHEVAGNY LES CHEVRIERES - LE BOURG
CHEVAGNY LES CHEVRIERES - MONTAGNY
CHARNAY LES MACON - LA MASSONE
MACON - ESPLANADE DUMAINE

MACON - LYCEE LAMARTINE

MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR
MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART
MACON - COLLEGE ST EXUPERY

* Arréts desservis dans un ordre différent
Service opéré par

Retour

MACON - COLLEGE ST EXUPERY

MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR
MACON - LYCEE LAMARTINE

MACON - ESPLANADE DUMAINE

MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART
CHARNAY LES MACON - LA MASSONE
PRISSE - LA BEUGNONNE

PRISSE - LES CRAYS

CHEVAGNY LES CHEVRIERES - MONTAGNY
CHEVAGNY LES CHEVRIERES - LE BOURG
LA ROCHE VINEUSE - LA SCIERIE

LA ROCHE VINEUSE - CENTRE

LA ROCHE VINEUSE - STADE

LA ROCHE VINEUSE - LE GROS MONT

LA ROCHE VINEUSE - NANCELLE

LA ROCHE VINEUSE - LES ALLOGNIERS

LA ROCHE VINEUSE - SOMMERE LE HAUT
LA ROCHE VINEUSE - SOMMERE LE BAS
MILLY LAMARTINE - VERCHERES

MILLY LAMARTINE - LES CARTELETS
MILLY LAMARTINE - LE BOURG

MILLY LAMARTINE - LA ROCHETTE
PRISSE - LES BOUTEAUX MONTCEAUX
PRISSE - COLLONGE LAVOIR

PRISSE - COLLONGE RD17

* Arrét desservi dans un ordre différent
Service opéré par

LMMelV LMMelV LMMelV

06:50
06:51
06:52
07:14*
07:15*
06:53
06:54
06:56
07:01
07:03
07:10
07:12
07:19
07:29
07:33
07:35
07:38
07:45

Maisonneuve

07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07

07:20
07:24
07:26
07:31
07:36

Maisonneuve

07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:06
08:08

08:16
08:17
08:39
08:43*
08:45*
08:36
08:30

Maisonneuve

www.trema-bus.fr

0385219878

HORAIRES 2020/2021

| 2oros | 20105 | 20106 | 20007 201.08
[ wve | we | vy Ly Ly

12:05
12:15
12:17
12:22
12:25

Maisonneuve

12:05
12:15
12:17
12:22
12:25
12:30
12:31
12:32
12:35
12:38

12:59
13:02
13:05

Maisonneuve

17:10
17:20

Maisonneuve

17:10
17:20

18:00
18:02
18:05

Maisonneuve

18:05
18:00
18:07
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:44*
18:45
18:46
18:28
18:29
18:31
18:33
18:34
18:47
18:48
18:49
18:50
18:37
18:39
18:40

Maisonneuve
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Ligne 202 "LA SALLE - ST MARTIN BELLE ROCHE - MACON"

Aller

LA SALLE - MOUGE / RN6

LA SALLE - EGLISE

LA SALLE - LES CROPETS

SENOZAN - CIMETIERE

SENOZAN - RUE DU CHATEAU

ST MARTIN BELLE ROCHE - RTE DE SENOZAN
ST MARTIN BELLE ROCHE - LA BEJARDE

ST MARTIN BELLE ROCHE - MAIRIE

ST MARTIN BELLE ROCHE - EGLISE

ST MARTIN BELLE ROCHE - LA CROIX CASSEE
ST MARTIN BELLE ROCHE - LOTISSEMENT
ST MARTIN BELLE ROCHE - CITE FRANCE LAIT
MACON - COLLEGE SCHUMAN

MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR
MACON - LYCEE LAMARTINE

MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART
MACON - ESPLANADE DUMAINE

* Arréts desservis dans un ordre différent
Service opéré par

Retour

MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART
MACON - ESPLANADE DUMAINE

MACON - LYCEE LAMARTINE

MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR
MACON - COLLEGE SCHUMAN

ST MARTIN BELLE ROCHE - LA BEJARDE

ST MARTIN BELLE ROCHE - CITE FRANCE LAIT
ST MARTIN BELLE ROCHE - LOTISSEMENT
ST MARTIN BELLE ROCHE - MAIRIE

ST MARTIN BELLE ROCHE - LA CROIX CASSEE
ST MARTIN BELLE ROCHE - EGLISE

LA SALLE - MOUGE / RN6

LA SALLE - EGLISE

LA SALLE - LES CROPETS

SENOZAN - CIMETIERE

SENOZAN - RUE DU CHATEAU

ST MARTIN BELLE ROCHE - RTE de SENOZAN
* Arréts desservis dans un ordre différent
Service opéré par

202.01
LMMelV
06:55
06:57
06:58
07:01
07:03
07:04

07:11
07:12
07:14
07:16
07:30
07:36
07:38
07:40
07:43

Maisonneuve

202.04

12:15
12:17
12:20
12:22
12:27
12:38

12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51

Maisonneuve

LMMelV LMMelV

07:04
07:08
07:12
07:14
07:16
07:30
07:36
07:38
07:43
07:46

Maisonneuve

08:01
08:03
08:02
07:56*
08:06
08:08
08:10
08:12
08:15
08:25
08:31
08:34
08:40*
08:38

Maisonneuve

www.trema-bus.fr
03 85219878

Horaires 2020/2021

| 20005 | 20006 | 202074
ve e v v

12:20
12:22
12:25
12:27
12:32
12:52
12:53
12:55
12:56
12:57

Maisonneuve

17:07

17:33*
17:35*
17:36*

Maisonneuve

18:05
18:10

18:21
18:57*
18:55*
18:42*
18:50*
18:46*

18:28

18:29

18:31

18:34

18:36

18:37

Maisonneuve
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Ligne 203 "PERONNE - MACON"

Aller

PERONNE - MAIRIE

PERONNE - TEPPES ROUX

PERONNE - ST PIERRE DE LANQUES
PERONNE - CARRUGE

ST MAURICE DE SATONNAY - CHAMPAGNE
ST MAURICE DE SATONNAY - MAIRIE
LAIZE - BOURG

LAIZE - PARC DE BLANY

LAIZE - MORANCHIN

HURIGNY - CHAZOUX

MACON - PLACE DESNOYERS

MACON - ESPLANADE DUMAINE
MACON - CLAUDE BERNARD

MACON - LYCEE LAMARTINE

MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR
Service opéré par

Retour

MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR
MACON - LYCEE LAMARTINE

MACON - CLAUDE BERNARD

MACON - ESPLANADE DUMAINE
MACON - PLACE DESNOYERS

HURIGNY - CHAZOUX

HURIGNY - LES MIOLANDS

LAIZE - MORANCHIN

LAIZE - PARC DE BLANY

LAIZE - BOURG

ST MAURICE DE SATONNAY - MAIRIE
ST MAURICE DE SATONNAY - CHAMPAGNE
PERONNE - CARRUGE

PERONNE - ST PIERRE DE LANQUES
PERONNE - TEPPES ROUX

PERONNE - MAIRIE

* Arrét desservi dans un ordre différent
Service opéré par

re(@y

www.trema-bus.fr
03.85.21.98.78

HORAIRES 2020/ 2021

LMMelV
07:05
07:06
07:08
07:12
07:14
07:17
07:20
07:23
07:24
07:31
07:38
07:39
07:40
07:41
07:46

RSL / Transdev

12:05
12:08
12:11
12:12
12:13
12:15
12:17
12:22
12:23
12:26
12:29
12:32
12:34
12:38
12:40
12:47

RSL / Transdev

LMV

18:03
18:05
18:06
18:08
18:15
18:16
18:19
18:22
18:25
18:27
18:31
18:37*
18:34

RSL / Transdev



www.trema-bus.fr
03.85.21.98.78
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Ligne 204 "AZE - IGE - VERZE - HURIGNY - MACON" HORAIRES 2020/2021

Retour

| 20405 | 20406 | 20007 | 20408 | 20409 | 20410 | o0a11 | 20412 |

Aller 20401 | 20402 | 20403 | 20008
v | we | we |_iav|_iwv_ |_iwv |y

LMMelV LMMelJV LMMelJV LMMelJV

AZE - RIZEROLLES 07:00 MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 12:05 12:12 12:20 17:05 17:05 17:17 -- --
AZE - MAIRIE 07:03 -- -- -- MACON - LYCEE LAMARTINE 12:09 12:13 12:24 -- -- -- 18:10 18:15
AZE - LES BELUSES 07:06 -- -- -- MACON - CLAUDE BERNARD 12:11 12:15 12:26 17:09 17:09 17:20 -- --
IGE - CHUSSIN 07:08 - -- -- MACON - ESPLANADE DUMAINE 12:12 12:16 12:27 -- -- -- 18:05* 18:10*
IGE - LE MARTORET 07:10 -- -- 08:09 MACON - PLACE DESNOYERS 12:15 12:19 12:30 17:12 17:12 17:22 18:12 18:17
IGE - EGLISE 07:13 - - 08:12 HURIGNY - CHAZOUX -- -- -- -- -- 17:24 18:13 --
VERZE - LA PALUE - 06:50 -- -- HURIGNY - POINT DU JOUR -- -- 12:38 -- -- 17:27 18:15 --
VERZE - ESCOLE - 06:51 -- -- HURIGNY - LES MIOLANDS -- -- 12:41 -- -- 17:30 18:16 --
VERZE - MARIGNY - 06:52 -- -- HURIGNY - LA POSTE 12:19 -- 12:43 -- 17:13 17:31 18:17 --
VERZE - LES MARTINS - 06:56 -- -- HURIGNY - LES SOUCHONS 12:20 -- 12:45 -- 17:14 17:32 18:18 -
VERZE - LES TARDYS - 07:00 -- -- HURIGNY - CLOS DU CHATEAU 12:21 -- 12:46 -- 17:15 17:33 18:19 --
VERZE - EGLISE - 07:06 -- 08:15 HURIGNY - PIERRE ARBRE -- -- 12:48 -- -- 17:35 -- 18:28
VERZE - VANZE - 07:07 -- 08:17 HURIGNY - LES PIASSES -- -- 12:54 -- -- 17:39 -- 18:25
VERZE - VERCHIZEUIL - 07:12 -- 08:20 VERZE - VERCHIZEUIL 12:26 -- -- -- 17:20 -- 18:24 --
HURIGNY - LA POSTE - 07:19 -- 08:27* VERZE - VANZE 12:27 -- -- -- 17:21 -- 18:27 --
HURIGNY - LES MIOLANDS - 07:22 -- 08:29* VERZE - EGLISE 12:29 -- -- -- 17:23 -- 18:34 --
HURIGNY - LES PIASSES - -- 07:19 -- VERZE - LES MARTINS 12:34 -- -- -- 17:28 -- 18:36 --
HURIGNY - PIERRE ARBRE - -- 07:21 -- VERZE - LES TARDYS 12:39 -- -- -- 17:33 -- 18:40 --
HURIGNY - CLOS DU CHATEAU - -- 07:22 08:25 VERZE - MARIGNY 12:46 -- -- -- 17:40 -- 18:42 --
HURIGNY - LES SOUCHONS - -- 07:23 08:26 VERZE - ESCOLE 12:48 -- -- -- 17:42 -- 18:47 --
HURIGNY - POINT DU JOUR - -- 07:28 08:30 VERZE - LA PALUE 12:50 -- -- -- 17:44 -- 18:51 --
HURIGNY - CHAZOUX - 07:25 07:29 08:31 IGE - EGLISE -- 12:36 -- 17:25 -- -- -- 18:33
MACON - PLACE DESNOYERS 07:26 07:30 07:32 08:33 IGE - LE MARTORET -- 12:39 -- 17:28 -- -- -- 18:36
MACON - ESPLANADE DUMAINE 07:28 07:32 07:34 08:35 IGE - CHUSSIN -- 12:41 -- 17:30 -- -- -- 18:38
MACON - CLAUDE BERNARD 07:29 07:33 07:35 08:36 AZE - LES BELUSES -- 12:42 -- 17:31 -- -- -- 18:40
MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 07:33 07:35 07:39 08:40 AZE - MAIRIE -- 12:45 -- 17:33 -- -- -- 18:42
MACON - LYCEE LAMARTINE 07:35 07:40 07:41 08:42 AZE - RIZEROLLES -- 12:46 -- 17:35 -- -- -- 18:45
* Arréts desservis dans un ordre différent * Arréts desservis dans un ordre différent

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Service opéré par Maisonneuve  Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve
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Ligne 205 "CHAINTRE - MACON"

Aller

CHAINTRE - CASSONS
CHAINTRE - BOURG

CHAINTRE - LES GALOPIERES

CHAINTRE - AUX BOISSONATS / LES LANDES
CHAINTRE - LES CADOTS

LOCHE - BAS

LOCHE - CHEMIN DE POUILLY

LOCHE - MAIRIE

LOCHE - PONT DE TGV

CHARNAY LES MACON - LA LYE

CHARNAY LES MACON - LA CHEVANIERE
CHARNAY LES MACON - LE VOISINET
CHARNAY LES MACON - LES GIROUX
CHARNAY LES MACON - LA BATIE

CHARNAY LES MACON - LA ROCHE
CHARNAY LES MACON - LES LUMINAIRES
MACON - COLLEGE ST EXUPERY

MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART
MACON - ESPLANADE DUMAINE

MACON - LYCEE LAMARTINE

Service opéré par

205.01
LMMelV

06:50
06:52
06:54
06:55
06:56
06:59
07:00
07:02
07:04
07:07
07:10
07:11
07:12
07:15
07:19
07:21
07:29
07:35
07:39
07:47
Maisonneuve

T’Ré@

HORAIRES 2020/2021

Retour

MACON - LYCEE LAMARTINE

MACON - ESPLANADE DUMAINE

MACON - RENE CASSIN

MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART
MACON - COLLEGE ST EXUPERY

CHARNAY LES MACON - LES LUMINAIRES
CHARNAY LES MACON - LA ROCHE
CHARNAY LES MACON - LA BATIE

CHARNAY LES MACON - LA POSTE
CHARNAY LES MACON - LE PERTHUIS
CHARNAY LES MACON - CHEMIN DE MARBOU
CHARNAY LES MACON - CHEMIN DE VERNEUIL
CHARNAY LES MACON - BOURG

CHARNAY LES MACON - LES TOURNONS
CHARNAY LES MACON - FONTAINE GARD
CHARNAY LES MACON - LES GIROUX
CHARNAY LES MACON - LE VOISINET
CHARNAY LES MACON - LE CLOS THOINARD
CHARNAY LES MACON - LA CHEVANIERE
CHARNAY LES MACON - LA LYE

LOCHE - PONT DE TGV

LOCHE - MAIRIE
LOCHE - CHEMIN DE POUILLY

LOCHE - BAS

CHAINTRE - CASSONS

CHAINTRE - BOURG

CHAINTRE - LES GALOPIERES

CHAINTRE - AUX BOISSONATS / LES LANDES
CHAINTRE - LES CADOTS

Service opéré par

www.trema-bus,fr
03.85.21.98.78

| Me | wv | v |
12:03 -- 18:08
12:07 -- --
- -- 18:11

-- -- 18:13
12:30 17:00 --
12:36 17:01 --
12:38 17:03 --
12:39 17:04 --
- -- 18:16

-- -- 18:21

- -- 18:25

-- -- 18:26

- -- 18:28

-- -- 18:30

- -- 18:32
12:43 17:08 18:35
12:47 17:12 18:37
18:39

12:49 17:14 18:40
12:50 17:15 18:41
12:53 17:19 18:44
12:56 17:23 18:48
12:57 17:24 18:50
12:59 17:25 18:52
13:07 -- 18:59
13:10 -- 19:02
13:13 -- 19:05
13:15 -- 19:07
13:16 -- 19:08
Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve

Arréts desservis par le réseau Tréma
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03.85.21.98.78

Ligne 209 "PRISSE - MACON" HORAIRES 2020/2021
Aller 209.01 209.02 pLCKIE]
LMMelV LMMelV LMMelV

BUSSIERES - GRAND BUSSIERES 06:57 - 08:07
BUSSIERES - GRAND BUSSIERES CHATEAU 06:58 - 08:08
BUSSIERES -ECOLE 06:59 - 08:09
BUSSIERES - PETIT BUSSIERES/ETANG 07:01 - 08:10
BUSSIERES - MOULIN CABOT 07:04 - 08:12
PRISSE - LA COMBE 07:07 - 08:14
PRISSE - LE BOURG 07:10 07:17 08:16
PRISSE - CHEVIGNE 07:15 07:21 8:00%*
PRISSE - NARBONNE 6:50* 07:24 08:19
PRISSE - PATTE D'OIE - 07:27 -
CHARNAY LES MACON - PN GARE VOIE VERTE - 07:29 -
CHARNAY LES MACON - PRE COLLET - 07:30 -
MACON - ESPLANADE DUMAINE 07:28 - 08:31
MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 07:35 - 08:34
MACON - LYCEE LAMARTINE 07:36 - 08:35
MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 07:40 - 08:40
MACON - COLLEGE ST EXUPERY 07:45 07:35 08:45
* Arréts desservis dans un ordre différent

Correspondance
Service opéré par Maisonneuve  RSL/ Transdev Maisonneuve
Retour
MACON - COLLEGE ST EXUPERY 12:05 12:05 16:54 16:55 -
MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART - 12:10 17:00 - -
MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR - 12:15 17:05 - -
MACON - LYCEE LAMARTINE - 12:16 - - 18:05
MACON - ESPLANADE DUMAINE - 12:18 - - 18:00*
MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART - 12:20 17:11 - -
CHARNAY LES MACON - PRE COLLET 12:13 - - 17:03 -
CHARNAY LES MACON - PN GARE VOIE VERTE 12:15 - - 17:05 -
PRISSE - PATTE D'OIE 12:17 - - 17:07 -
PRISSE - CHEVIGNE 12:19 12:35 17:26 - 18:20
PRISSE - NARBONNE 12:20 - - - -
PRISSE - LE BOURG 12:23 12:37 17:28 17:13 18:22
PRISSE - LA COMBE - 12:39 17:30 - 18:24
BUSSIERES - GRAND BUSSIERES - 12:41 17:32 - 18:26
BUSSIERES - GRAND BUSSIERES CHATEAU - 12:42 17:33 - 18:27
BUSSIERES -ECOLE 12:43 17:34 18:28
BUSSIERES - PETIT BUSSIERES/ETANG - 12:44 17:35 - 18:29
BUSSIERES - MOULIN CABOT - 12:46 17:37 - 18:31
PRISSE - NARBONNE - - - - 18:38

* Arréts desservis dans un ordre différent
Service opéré par RSL / Transdev Maisonneuve Maisonneuve  RSL / Transdev Maisonneuve
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03.85.21.98.78

Ligne 208 "VERGISSON - DAVAYE - MACON - DAVAYE" HORAIRES 2020/2021
Aller 208.01 208.02 208.11 208.03 208.12 208.04 208.05 208.06

LMMelV MMelV MMelV LMMelV
VERGISSON - LE BOURG - 07:10 - 07:10 - - 08:24 08:14
DAVAYE - LYCEE AGRICOLE - 07:14 - 07:14 - - 08:19* 08:09
DAVAYE - LES MORATS - 07:16 - 07:16 - - 08:28 08:20
DAVAYE - PLACE - 07:18 - 07:18 - - 08:30 08:22
DAVAYE - LE CUVIER DES AMIS - 07:19 - 07:19 - - 08:33 08:23
DAVAYE - EN COLAND - 07:21 - 07:21 - - 08:34 08:24
DAVAYE - PATTE D'OIE
FUISSE - LES MOLARDS 07:03 - - - - 08:04 - -
FUISSE - CHAMP POTARD 07:05 - - - - 08:06 - -
FUISSE - LE BOURG 07:06 - - - - 08:07 - -
FUISSE - LE PLAN 07:09 - - - - 08:10 - -
SOLLUTRE-PQUILLY - POUILLY 07:15 - - - - 08:16 - -
SOLUTRE-POUILLY - LE BOURG 07:20 - - - - 08:21 - -
CHARNAY LES MACON - PN GARE VOIE VERTE 07:22 07:23 - 07:23 - 08:23 08:36 08:26
CHARNAY LES MACON - PRE COLLET 07:23 - - - - - - -
MACON - COLLEGE ST EXUPERY 07:30 07:30 - 07:30 - 08:31 08:38 08:31
MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 07:35 07:34 - 07:34 - 08:36 08:43 08:37
MACON - ESPLANADE DUMAINE 07:39 07:37 - 07:37 - 08:40 08:46 08:40
MACON - LYCEE LAMARTINE 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 08:46 08:49 08:43
MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 07:47 07:47 07:47 07:47 08:48 08:51 08:45
MACON - PLACE DE LA BARRE - 07:50 07:50 07:50 07:50 - - -
MACON - GARE SNCF Arrivée - 08:10 08:10 07:53 07:53 - - -
MACON - GARE SNCF Départ - 08:20 08:20 - - - - -
CHARNAY LES MACON - LA ROCHE - 08:23 08:23 07:55 07:55 - - -
CHARNAY LES MACON - PN GARE VOIE VERTE - 08:25 08:25 08:00 08:00 - - -
DAVAYE - LYCEE AGRICOLE - 08:29 08:29 08:09 08:09 - - -
* Arrét desservi dans un ordre différent
Service opéré par Maisonneuve Keolis Maisonneuve Keolis Maisonneuve | Maisonneuve Keolis Keolis
Retour 208.07 208.08 208.09 208.10

Me LMIV LMIV LMIV

MACON - COLLEGE ST EXUPERY 12:05 16:50 16:50 -
MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 12:15 17:05 17:05 -
MACON - LYCEE LAMARTINE 12:16 - - 18:05
MACON - ESPLANADE DUMAINE 12:18 - - 18:08
MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 12:20 17:08 17:08 -
CHARNAY LES MACON - LA ROCHE 12:27 - 17:15 18:22
CHARNAY LES MACON - PRE COLLET 12:28 - - -
CHARNAY LES MACON - PN GARE VOIE VERTE 12:30 - 17:16 18:23
DAVAYE - PATTE D'OIE 12:35 - 17:17 18:24
DAVAYE - EN COLAND 12:36 - 17:19 18:26
DAVAYE - LE CUVIER DES AMIS 12:38 - 17:20 18:27
DAVAYE - PLACE 12:39 - 17:22 18:29
DAVAYE - LES MORATS 12:40 - 17:23 18:30
DAVAYE - LYCEE AGRICOLE 12:41 - - 18:31
VERGISSON - LE BOURG 12:43 - 17:28 18:37
SOLUTRE-POUILLY - LE BOURG 13:02 17:42* - 18:43
SOLLUTRE-PQUILLY - POUILLY 13:04 17:37* - 18:48
FUISSE - LE PLAN 13:05 17:33* - 18:49
FUISSE - LE BOURG 13:08 17:32* - 18:50
FUISSE - CHAMP POTARD 13:09 17:22* - -
FUISSE - LES MOLARDS 13:11 17:25* - -
CHARNAY LES MACON - PN GARE VOIE VERTE 13:21 - - -
CHARNAY LES MACON - LA ROCHE 13:23 - - -
MACON - PLACE DE LA BARRE 13:31 - - -
MACON - GARE SNCF Arrivée 13:36 - - -
DAVAYE - LYCEE AGRICOLE - - 17:35 -
DAVAYE - LES MORATS - - 17:36 -
CHARNAY LES MACON - LA ROCHE - - 17:45 -
MACON - LYCEE LAMARTINE - - 17:55 -
MACON - GARE SNCF Arrivée - - 18:10 -
* Arréts desservis dans un ordre différent
Service opéré par Maisonneuve = Maisonneuve Keolis Keolis
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Ligne 206 "SOLOGNY - MACON" HORAIRES 2020/2021

Aller 206.1 206.2
LMMelV LMMelV

SOLOGNY - LE BOURG 06:59 08:02

SOLOGNY - LA CROIX BLANCHE 07:01 08:04

BERZE LA VILLE - LE BOURG 07:05 08:07

BERZE LA VILLE - CHATEAU CHARDON 07:07 08:10

PRISSE - COLLONGE RD17 - 08:15

PRISSE - LES CRAYS - 08:16

PRISSE - LA BEUGOGNE - 08:17

CHARNAY LES MACON - LA MASSONE - 08:18

CHARNAY LES MACON - LA CHAPELLE 07:21 08:20

MACON - ESPLANADE DUMAINE 07:28 08:25

MACON - LYCEE LAMARTINE 07:32 08:29

MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 07:34 08:31

MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 07:41 08:38

MACON - COLLEGE ST EXUPERY 07:46 08:43

Service opéré par Maisonneuve  Maisonneuve

Retour 206.3 206.4 206.5

Me LMIV LMIV

MACON - COLLEGE ST EXUPERY 12:10 16:55 ==
MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 12:20 17:05 -
MACON - LYCEE LAMARTINE 12:22 -- 18:05
MACON - ESPLANADE DUMAINE 12:27|-- 18:00*
MACON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 12:30 17:10 =
CHARNAY LES MACON - LA CHAPELLE 12:33 17:13 18:10
BERZE LA VILLE - LE BOURG 12:54 17:34 18:32
BERZE LA VILLE - CHATEAU CHARDON 12:57 17:37 18:35
SOLOGNY - LA CROIX BLANCHE 13:00 17:40 18:40
SOLOGNY - LE BOURG 13:05 17:43 18:42

* Arrét desservi dans un ordre différent
Service opéré par Maisonneuve  Maisonneuve  Maisonneuve



